香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

eprint GROUP LIMITED
eprint 集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰1884）

自願性公告
業務更新

本公告乃由eprint集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自願刊發，
以知會本公司股東及潛在投資者本集團業務發展的最新情況。

本公司欣然宣佈，本公司間接全資附屬公司設計易（香港）有限公司（從事
向客戶提供印刷及線上設計服務）已推出人工智能（「AI」）在線設計平台
(https://www.design-easy.com)。該平台利用先進的AI技術及創新繪圖工具，旨在為
客戶提供便利及能輕鬆使用的服務、令客戶滿意，並為設計服務帶來新效率。

展望未來，本集團將持續優化及提升印刷硬件及技術，以適應日新月異的市場及
業務趨勢。本公司亦致力投資技術創新及設備升級，以確保為客戶提供產品及服
務的品質。

承董事會命

eprint集團有限公司

主席

佘紹基

香港，二零二四年五月二十二日

於本公告日期，本公司執行董事（「董事」）為佘紹基先生及莊卓琪先生；非執行董
事為梁衞明先生；而獨立非執行董事為潘振威先生、傅忠先生、馬兆杰先生及余美
紅女士。